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Nyitva tartás: H-P : 800-1700

Pro�n felszerelt műhelyünkben, precíz, felkészült 
kollégákkal vállaljuk minden típusú személy- és 

kistehergépjármű karosszériajavítását, fényezését.

Biztosítási ügyintézés
Cégünk a legtöbb Magyarországon működő biztosítótár-

sasággal kapcsolatban áll. A kárügyintézés a kárfelvételtől a 
kulcsrakész átadásig terjed. Biztosítjuk a szükséges nyomtat-

ványokat, és segítünk azok kitöltésében. A nálunk javított 
gépkocsi biztosítási ügyintézése ingyenes!

Das Auto Kft.

2151 Fót, Malom u. 1.   06-20-978-4603                    
www.pro�karosszeriajavitas.hu   -  dasauto@invitel.hu

Műszaki vizsgára való felkészítés
Szélvédő- és oldalüveg-csere rövid időn belül
Horpadásjavítás (a karosszéria szétvágása nélkül)
Húzatópados javítás
Kipufogó-javítás
Műanyag lökhárítók és alkatrészek javítása, fényezése
Spoilerek, optikai tuningelemek felszerelése
Autómentés

www.facebook.com/haraingatlan

HARAI INGATLAN  
és ÜGYVÉDI IRODA

ÚJ IRODÁNKBAN és 
megújult weboldalunkon

várjuk Önöket!
Egy like

a legjobb
ajánlatokért!

2151 Fót, Móricz Zs. u.3.  
(buszpályaudvarnál)

Tel./fax: (27) 538-476, 538-475 
Mobil: (30) 9486-270

ÜGYVÉD Dr. HARAI MELINDA
06/30/4094902

PÉKÁRU
SÜTEMÉNYEK GLUTÉN-

MENTES

TEJMENTES

FAGYLALT
PALEO CUKOR-

MENTES

NAPSUGÁR KÁVÉZÓ 
Fót, Dózsa Gy. u. 44.   Tel.: 06/30/ 605-2648

Nyári nyitva tartás: hétfő-szombat: 6-19, Vasárnap: 10-19 óráig
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Megjelenik minden hónap 15-én 
 6500 példányban
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A lapban megjelenő hirdetések  tartalmáért  
a kiadó nem vállal felelősséget. A hirdetések 

közzétételekor  a 1997.évi  LVIII. törvény  
rendelkezéseit vesszük figyelembe.

Hirdetésfelvétel
Pintér Ferenc 06(30) 9422-504

E-mail: fotcafe@index.hu

Nyomdai előkészítés
551 Group -  www.551.hu

Terjeszti a Magyar Posta
TEL: (27)359-014,  Mobil: (30)900-9212  

              ÉTLAP:  www.marcopollo.hu
 A megrendeléseket  hétfőtől-szombatig 

11-21 óráig várjuk!  Vasárnap: Zárva!  
Hideg-meleg étkezési utalványt elfogadunk. 

MARCO POLLO PIZZÉRIA
 

Kezdje a hetet Pizzával ! 
Hétfőn-kedden a 44-féle pizzánk

30 cm-es méretben
Lájkolj minket!

Akciónk visszavonásig érvényes!

990.-  

nyílt Fóton, az Öreghegyi utcában kedvező árakkal!

MŰSZAKI 
VIZSGAÁLLOMÁS

A fóti 
nagy-
temető
mögött!

*
*
**

Személygépkocsi

Tehergépkocsi 3,5 tonnáig

Motorkerékpár 

Gázüzemű jármű is 

Üdvözlettel, az újság készítői
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FÖLDMÉRÉS GYORSAN, PONTOSAN!

Segítünk, mérünk, rajzolunk!

Elérhetőség: Molnár Péter – Molnár és Tóth Kft.
2151 Fót, Nagy Lajos király utca 21.

Tel.: +36-30-9713-988,  Internet: www.foldmero.fot.eu

ÉPÜLETFELTÜNTETÉS
TELEKALAKÍTÁSI MUNKÁK
BIRTOKHATÁR KITŰZÉSEK
TERVEZÉSI TÉRKÉPEK KÉSZÍTÉSE

Ezek lennénk mi, a FótCafé készítői, és most címlapot kaptunk magunktól ajándékba. 
Talán egyszer fordult az elő a nyolc évfolyam alatt, hogy magunkat tettük a főoldalra. 
Nem szeretnénk túllihegni ennek a 75. számnak a jelentőségét, de nem mindig gon-
doltuk, hogy eljutunk idáig, ezért most örülünk. Volt itt minden az elmúlt hét-nyolc 
évben, például voltak olyan pillanatok, amikor azt mondtuk: na, ebből pont elég volt 
ennyi. Valahogy mégis átvergődtünk ezeken a helyzeteken, ám most sem dőlhetünk 
hátra, hiszen egyik lapszámról a másikra élünk. A lelkesedésünk még töretlen (ezen 
olykor csodálkozunk is), és nagyon szeretnénk elevickélni a 100. megjelenésig. Ehhez 
szükség lesz a fóti vállalkozók és vállalkozások további segítségére, akikre reménye-
ink szerint továbbra is támaszkodhatunk. A 6. oldalon találnak egy kis összefoglaló-
interjút a jubileum kapcsán. Idén visszatérünk arra a régi hagyományra, hogy augusz-
tusban nem jelenünk meg, de addig még érkezünk a júniusi és a júliusi számmal!

Hetvenkedők
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FótCafe
Énekzene-oktatás a Garayban
Babits tudta és vallotta azt, amit mi kezdünk elfelejteni, hogy az ember lelkéhez a zenén 
keresztül vezet az út. A zene hozzájárul a harmonikus lelki és testi fejlődés egyensúlyá-
nak kialakulásához, formálja és alakítja a gyermek személyiségét, segít a tudás meg-
szerzésében és nyitottá tesz más ismeretek befogadásában is. Kísérletekkel igazolták, hogy a zenét tanuló gyerekek jobban tanul-
nak és könnyebben illeszkednek be az iskola kisebb és nagyobb közösségeibe (társas, szociális kompetenciák).
Hosszú éveken keresztül mostohán kezelték a készségtantárgyakat, az éneklésre, zenehallgatásra hetente mindössze egy tanítási 
óra jutott. Ez a szemlélet most megváltozni látszik, hiszen az idei tanévtől hetente két órát biztosít a tanterv az elsős kisgyermekek 
zenei nevelésére. Remélhetően a többi évfolyamon is folytatódik ez a pozitív változás. A zene, az éneklés megszerettetése, készség-

szintre fejlesztése fontos szerepet játszik a kompe-
tenciaalapú oktatás során. Az énekórán tanultak 
más tantárgyaknak is segítenek: az irodalomnak 
és nyelvtannak azzal, hogy fejleszti a szókincset, a 
szavak értelmének megismerését és tiszta ejtését, 
a dalok sorainak ritmizálása pedig segít a szóta-
golás megtanulásában. Az ütemek megtanulása 
(nyolcad, fél, negyed, egész) a matematikát segíti 
abban, hogy a törtek fogalmát könnyebben meg-
értsék a gyerekek. A körjátékok gyakorlása során 
biztosított a mozgás, ezen keresztül a test egész-
séges fejlődése. 

A Garayban többéves hagyománya van annak, 
hogy a tanítási óra keretén belül a furulyával, mint 
hangszerrel is megismerkedhetnek a gyerekek, el-
sajátíthatják a hangszer megszólaltatásához szük-

séges tudnivalókat. A megtanult művek előadásához fontos a  memorizálás, ami csiszolja elméjük legkisebb zugát is.
A gyerekek lelkesedésén és elhatározásán túl persze ehhez szükséges a szülők odaadó és támogató szeretete gyermekük és is-
kolájuk iránt, hiszen ők veszik meg gyermeküknek a furulyát, ők teszik lehetővé otthoni gyakorlásukat. S méltán büszkék arra, ha 
gyermekük furulyásként részt vehet egy-egy iskolai vagy városi rendezvényen. Ilyen volt legutóbb az iskolánk által megszervezett 
József Attila-szavalóverseny, mely Fót város kiemelt rendezvényeként immáron tizedik alkalommal került megrendezésre. Az itt lát-
ható fotó is ekkor készült.                                                                                                                                                               Bagi Katalin tanárnő
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                       

”Mindenik embernek a lelkében dal van,
és a saját lelkét hallja minden dalban,
és akinek szép a lelkében az ének, 
az hallja a mások énekét is szépnek.”

Sok szeretettel köszöntjük 
90. születésnapján drága Dédinket, 

Bikfalvi Erzsébetet. 
Isten éltesse sokáig 

egészségben, boldogságban.

Fiai, unokái, dédunokái 
és az egész család

HAMAROSAN !
Interjú a FótCaféban 
Dr. Papp Lajos 
szívsebész-professzorral
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Lapunk és a kisalagi 
fiókkönyvtár közös 
KisalagCafé sza-
lonest-sorozatának 
április 25-i rendha-
gyó estjén Horváth 
István zeneszerző, 
főiskolai tanár, a fóti 
zeneiskola tiszteletbeli igazgatója volt a vendég – rendhagyónak pedig azért nevezzük a rendezvényt, mert ezúttal a szokott 
koreográfiai helyett egyórás vetítéssel kezdődött az este, melyhez a belső olvasóteremben kialakított nézőtér sokadjára is szű-
kösnek bizonyult. 

A műsort A kis herceg, vendégünknek a Saint-Exupéry regényét feldolgozó nagyzenekari zenés meditációja jelentette, amelyet 
a Duna Televízió rögzített 2012 októberében a  váci székesegyházban, majd sugárzott is a későbbiekben. A pilótát is játszó Be-
nedek Gyula színművész rendezésében, a címszereplő Kókai Noémi pazar alakításával készült, csodálatos hangzású és remekül 
fényképezett mű során a gödöllői Chopin Zeneiskola Ifjúsági Zenekara, valamint Fóti Ökumenikus Általános Iskola és Gimnázi-
um Ifjúsági Énekkara működött közre, ráadásul a fiatal színésznő-jelölt a helyszínen, köreinkben is jelen volt. 

A vetítés végeztével percekig tartó vastaps köszöntötte a szerzőt és a főszereplőt, majd a szokásos beszélgetős blokk zárta 
az estét, amelynek elsősorban az iskolai anyagként ismert, ám felnőttek számára is elvont mű értelmezése adta a gerincét, a 
figurákban rejlő szimbólumok megfejtése, a lehetőségek gazdag tárházának kivesézése, mely a tiszta romlatlanságon át attól 
való elszakadásunkig, az istenkereséstől a feltámadásig vezetett, szakrális, bibliai magyarázatot és  rácsodálkozó felismerést 
szolgáltatva több jelenlévőnek is. Horváth István életútjáról pedig ugyancsak tanulságos beszélgetés folyt, a huszadik századi 
történelmünk kulisszái előtt induló egyházzenei indulásától a buktatók ellenére is elérkező, talán a Gondviseléstől is megtá-
mogatott kiteljesedésig a zenei és pedagógusi pályán. Nem csoda, hogy a tömeg az estvégi kötetlen beszélgetést nehezen 
otthagyva, csak igen későn kezdett oszlani a könyvtárból.

Rácsodálkozás A kis hercegre, Horváth Istvánnal

Klubestünk e havi és egyben tavaszi évadzáró rendezvényét május 30-án, 18 órakor tartjuk, 
melynek keretében a márciusban elhunyt Lázárfalvi Antal György költő emlékestjére kerül 
sor.
Előző számunkban elbúcsúztatott barátunkra környékbeli alkotók, tisztelők, művészetbarátok 
emlékeznek saját műveik és Lázárfalvi-írások előadásával, feldolgozásával, éppen egy eszten-
dővel a költő nagy sikerű 75. születésnapi estje után, születésének már meg nem élt 76. évfor-
dulója előestéjén.

Kókai Noémi
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75
Kedves Tibor! Egy ilyen interjúban szinte kötelező feltenni a 
kérdést: mi történt az eltelt két évben?
   - Ami az újságot illeti, felejthetetlen barátunk, Sipos János vá-
ratlan távozása után is együtt maradtunk, s most szinte válto-
zatlan csapattal, szerény költségvetéssel, a fóti vállalkozók segít-
ségével egyelőre életben vagyunk. Köszönjük nekik.

Tudjuk, hogy az önkormányzat anyagilag nem támogat 
benneteket. Másképp tudnak, akarnak segíteni valaho-
gyan?
   - Nem, de ebben nincs rendkívüli, hiszen mi nem az önkor-
mányzat lapja vagyunk. Ez tudatosulhatna a lakosokban is, mert 
hiába tapossuk a nyolcadik évfolyamunkat, a mai napig számon 
szokták egyesek kérni, hogy az adófizetők pénzén megjelenhet-
nénk egy kicsit több oldalon is. Nagyokat csodálkoznak, amikor 
felvilágosítjuk őket, hogy magánújság vagyunk. A városvezetés 
dolgaival, főként a politikai történésekkel már jó ideje nem fog-
lalkozunk, egészen jól megvagyunk enélkül. Az önkormányzat-
hoz legfeljebb magánszemélyként megyünk, de nem azért nem 
járunk oda, mert félünk, hogy ránk dől, hanem mert bár fóti 
lakosként van, újságként nincs kapcsolatunk. Persze, ha olyan 
történik, ami közérdeklődésre tart számot, akkor azt természe-
tesen megjelentetjük, lásd választások.

A városlakók közül sokan így is azt hiszik, ti vagytok a vá-
rosi újság, vagy egyszerűen összekeverik a kettőt. 
   - Ilyen is előfordul nem kevésszer. Volt olyan a választásoknál, 
hogy a városi újság nem vállalta egy politikai hirdetés megje-
lentetését, de az elutasítottak azért nem jöttek hozzánk, mert 
azt hitték a két újságra - ők mondták így -, hogy ugyanaz. Aztán 
az egyik kiváló párt helyi polgármesterjelöltje felháborodottan 
mondta: nem érti, nálunk miért nem jár számukra az ingye-
nes politikai hirdetés! Nyitott kapukat döngetett, hiszen jár 
neki, csak attól a pillanattól, amikor nekem az ingyen kenyér a 
Tescóban. Eleddig nem kerestek ilyen ügyben, pedig epekedve 
várom a hívásukat. Hihetetlen történeteket tudnék még erről 
mesélni, de nem teszem, mert akkor a FótCafét a Ludas Matyival 
kevernék majd össze. 

Az újságotokról a fótiak körében szinte egységes a véleke-
dés: jól teszitek, hogy nem politizáltok.
   - A fótiaktól, olvasóinktól a politika látványos kerülése nem 
csak vélekedés újságunk irányába, hanem jogos elvárás. Rólam 
a barátaim, ismerőseim tudják, hogy végtelenül csalódott va-
gyok az elmúlt majd harminc év történései, „eredményei” lát-
tán, elsősorban ezért kerülöm a témát. Mivel tenni nem tudok 
ellene, akkor legalább nem szidalmazok senkit, amit másoknak 
is teljes szívemből tanácsolnék, de az internetes közösségi olda-
lakat olykor hivatalból látogatva megállapítom, hogy azok tér-
hódításával ez még rosszabb irányt vett. Sok fórumozó mintha 
az gondolná, hogy minél ocsmányabban ír a maga által utált 
oldalról, annál jobb lesz a sajátja. Apró és jelentéktelennek tűnő 
példa, de pofátlanság számon kérni a város mindenkori veze-
tésén, hogy milyen koszos Fót, ha az ember önmaga eldobja a 
szemetet, ellövi a csikket, netalán kiviszi förtelmes hulladékát az 
erdőbe. Sok mindennek kellene ebben az országban megvál-
tozni, de a gondolkodásnak elsősorban…

Kicsit békésebb vizekre evezve: bele-bele néztem az elmúlt 

két év FótCafé termésébe és bizony történtek nagy változá-
sok, esztétikailag és tartalmilag is…
   - Amennyiben arra gondolsz, hogy voltak állandó rovataink 
és tudósításaink különböző eseményekről, amit ma már nem 
találsz, akkor jól látod. Egy-két rovatunk egyszerűen elfáradt, 
az önkormányzati ülések anyagait Sipi sajnálatos halála után 
már szentségtörés lenne folytatni, bár ez a fajta mazochizmus 
nemigen van meg bármelyikünkben is, de olyan is akad, hogy 
a szervezők nem nálunk keresik a megjelenés lehetőségét. Ezt 
úgy hidaltuk át, hogy saját magunk szervezünk különféle ese-
ményeket, másokat is bevonva - gondolok például a KisalagCafé 
irodalmi estekre, amit a kisalagi fiókkönyvtárnak is köszönünk -, 
vagy egyszerűen a tudósítások száraz és szinte évente ismétlődő 
történései helyett a szereplőkre, egyéniségekre fókuszálunk.

Miként tudjátok rávenni azt a sok híres, neves interjúala-
nyotokat, hogy a Ti kisvárosi lapotokban szerepeljenek?
   - Viccelsz? Majd összetörik magukat a lehetőségért! Komoly-
ra fordítva a szót, mindenki készségesen és szívesen jön, még 
ha a mi újságunk nem is a Playboy magazin, ezért fizetni nem 
tudunk, de cserébe mindig hálásan megköszönjük és nagyon 
megveregetjük a vállukat. Ezzel legtöbben beérik, bár voltak 
persze, akik ilyen-olyan indokkal kibújtak a megjelenés alól, de 
ahogy mondogatni szoktuk, nem verték szét a tüntetők a szer-
kesztőségünket, hogy x vagy y nem szerepelt benne. Egyszerű-
en tudomásul vettük, hogy kosarat kaptunk tőlük. Ez a munka 
néha ezzel is jár, sértődésnek itt nincs helye.

Nekem úgy tűnik, hogy a hetvenöt újságban szinte kimerí-
tettétek az interjú lehetőségeket a Fóton élő érdekes embe-
rekkel, vagy vannak még valakik a tarsolyotokban?
   - Ne hidd. Mindig van valaki, akit „megtalálunk”. Attól nem 
tartok, hogy az itt lakó tizennyolcezer és az olykor betoppanó 
néhány ember között nem tudunk kipécézni különleges szemé-
lyiségeket.

Visszatekintve erre az interjúra, nem a 75. megjelenés fel-
hőtlen öröme sugárzik belőle!
   - Azért én nem érzem szomorúnak, de ha gondolod és vidá-
mabbat akarsz, akkor kezdjük elölről! Tudok bohóckodni! Jó-
kedvű, kedélyes cikket akarsz? Ne kérdezz Fót fejlődésképtelen-
ségéről, meg a politikáról, inkább a gyerekekről, csinos hölgyek-
ről, meg a fociról. Ja, arról inkább mégse, mert a kedvenc pesti 
focicsapatom kis híján megszűnt, remélem, a másik kedvenc, a 
londoni talán ad valami gyógyírt, ha idén végre trófeát nyer, de 
mire az újságunk megjelenik, ez az FA Kupa döntőjében eldől.

Annyira azért nem érzem rossznak ezt a cikket, hogy újra 
kellene írnom, ráadásul én is vagyok annyira lusta. Te vi-
szont nem változol, ami a szíveden, az a szádon!
   - Dehogynem, már az 50. lapszámunk óta is öregedtem két 
évet, bár így sokkal szerényebb, készségesebb, és nem utolsó-
sorban szebb lettem...

Ez viszont vitathatatlan. Köszönjük - és találkozzunk a 100. 
FótCafé megjelenésekor?!
   - Kérded vagy mondod? Szeretnénk eljutni odáig, a századik, 
az olyan misztikus, és nagyon kerek. Elméletileg 2016. szeptem-
berében jön el ez a pillanat.                                                          A.M.G.

FótCafe
75 – újra jubileum
A FótCafé újság és szerkesztői csapata ismét jubileumot ünnepel. Idén májusban immár 75. alkalommal jelenik meg kiad-
ványuk. Ötvös Tibor, az újság tulajdonosa az 50. számban szólalt meg utoljára, tehát itt az idő, hogy újra megkérdezzük, mi 
történt 2012 márciusa, a félszázadik megjelenés óta. Megtudtuk tőle, hogy nemcsak az újság szépül, hanem ő maga is.

7. Regionális Vadásznap
2014. május 24-én a Somlyó-tónál,  a volt napközis tábor területén
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9.00 Tűzgyújtás - megnyitó és a meghívott vendégek köszöntése
9:15 Futóverseny bemelegítés
9:35 Fóti Asszonykórus

10:00 Kreadance kicsik
10:30 Zumba- Tünde
10:45 Move and Dance hip-hop tánccsoport
11:00 Mesemanók
11:50 Fóti Boglárka Néptánc Együttes
12:15 Kreadance tánccsoport
12:30 Futóverseny-értékelés, eredményhirdetés
13:15 Ugrálókötél bemutató
13:30 Akrobatikus rocky 
14:05 Akrobatikus rock and roll sport egyesület
14:20 Fóti Gladiátor Edzőterem balett csoport+Artistry Dance társulat
14:40 Goldance Zumba bemutató
15:00 Fóti Zeneiskola Iskola fúvós zenekara
15:15 Kancz Kristóf és Szárnyasi Levente verset szaval (+1 fő)
15:30 Főzőverseny-eredményhirdetés

16:00 Operett- és musicalgála (Egyházi Géza, Stróbel Dóra, 
Török Anna és Pásztor Ádám színművészek előadásában)

17:00 Shades zenekar koncertje
18:30 MEGLEPETÉS - SZTÁRVENDÉG
20:00 BL döntő kivetítőn: ATLETICO Madrid-REAL Madrid

SZERETETTEL MEGHÍVJUK Önt rendezvényünkre

15. Fóti FŐzŐverseny

Földi Pál - foldipal55@gmail.com  - 06-20-9414-113
Sztankó Judit - juccos@gmail.com   - 06-30-436-2037

7. Regionális Vadásznap
2014. május 24-én a Somlyó-tónál,  a volt napközis tábor területén

RÉSZLETES PROGRAMOK

Fót, Németh K. u. 59.   Tel.: 27/362-041,    www.lottozo.fot.eu,          facebook.com/lottozo

- DOHÁNYÁRU
- KÁVE/NESCAFE      
- ÚJSÁGOK
- ENERGIAITALOK
- ÜDÍTOK

NYITVA TARTÁS

Pantone 2587 C

Pantone 376 C

Pantone 2587 C

Pantone 376 C

LOTTÓZÓ   
KISALAGI

HÉTFŐ-PÉNTEK: 630-1900

SZOMBAT:          630-1400

VASÁRNAP:       700-1200

‘

 ‘‘
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FótCafe
Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi Központ 2151 Fót Vörösmarty tér 3. www.vmh.hu
Vörösmarty Művelődési Ház Tel: 27-537-350, 70-3315-806 E-mail: fotimuvhaz@gmail.com

Kisalagi Közösségi Ház Fót, Béke u. 33. Németh Kálmán Emlékház Fót, Béke u. 31. Tel: 27-358-130

A NÉMETH KÁLMÁN  EMLÉKHÁZ 
MÁJUSI PROGRAMJA

A TERMŐÁG ALKOTÓMŰHELY
 FOGLALKOZÁSAI:

Tehetséggondozó műhelyünkbe olyan gyermekeket és fiatalokat 
várunk, akik szeretnének megismerkedni a rajzolás-festés alapjai-

val és szívesen fejlesztik művészeti ismereteiket és 
képalkotó képességeiket is.

Az Alkotóműhely tagjai rendszeresen részt vesznek rajzpályá-
zatokon és megismerkednek Németh Kálmán szobrászművész 

életművével és szellemiségével is.
Alsó korhatár 6 év, felső korhatár nincs. A foglalkozásokat minden 

héten szombaton:  9.30 és 12.00 között tartjuk.
Helyszín: Kisalagi Közösségi Ház

Részvételi díj: 1145 Ft (bruttó)/fő/alkalom 

A  NÉMETH  KÁLMÁN  NYOMÁBAN  
ALKOTÓTÁBOR 2014.

Negyedik alkalommal rendezzük meg a Németh Kálmán 
szobrászművészről elnevezett ifjúsági képzőművészeti táborunkat, 

melyet a korábbi nagy érdeklődés miatt idén két korosztálynak,  
két turnusban tartunk. A táborunkba jó rajzi adottságú, tehetsé-
ges gyerekeket ill. fiatalokat várunk, akik a vizuális és művészeti 

alapismeretek elsajátítása mellett  megismerkedhetnek 
Németh Kálmán szobrászművész szellemi és 

tárgyi örökségével, életművével is.

A tábor helyszínei:
A Németh Kálmán Emlékház, mely sajátos atmoszférájával kiváló 

helyszín az elmélyült alkotáshoz, tanuláshoz. Fót kiemelkedő 
műemlék épületei, a  Károlyi kastély a parkkal és az Ybl templom 

szintén ihlető forrásaink lesznek. A műhelymunkák helyszíne: 
 a Kisalagi Közösségi Ház.

A tábor résztvevőivel látogatást teszünk 
Németh Kálmán és Zuna Edit síremlékénél is.

A tábort vezetik:
Kiss Eszter gyűjteménykezelő, múzeumpedagógus

Tóth Anna festőművész
Részvételi díj: kb. 15.000Ft (bruttó)/ fő
A tábor részletes programja megtalálható a 

Németh Kálmán Emlékház honlapján: www.pnk.hu

ÉRDEKLŐDNI ÉS JELENTKEZNI LEHET:
Kiss Eszter, tel.: 70/ 331 9236,  vagy: 70/ 533 5278

e-mail: nkemlekhaz@gmail.com vagy:
 foteszt@gmail.com

AZ EMLÉKHÁZ NYÁRI NYITVATARTÁSI IDEJE:
Március 1-től október 31-ig, 

naponta: 10.00-18.00-ig, 
Szünnap: hétfő, vasárnap

 
 
   
   

üüüvvveeegggfffooonnnááásss,,,   fffaaafffaaarrraaagggááásss,,,   nnnééépppiii   ééésss   tttööörrrtttééénnneeelllmmmiii   jjjááátttssszzzóóótttééérrr,,,   lllooogggiiikkkaaaiii   
jjjááátttééékkkoookkk,,,   íííjjjááássszzzaaattt,,, r   rrooovvvááásssííírrrááásss   kkkiiiááállllllííítttááásss,,,   jjjuuurrrtttaaa á   áállllllííítttááásss,,,      vvveeetttééélllkkkeeeddd kkk,,,   
aaarrrcccfffeeessstttééésss,,,   aaa   mmm vvveeelll dddééésssiii   hhhááázzz,,,   aaa   kkkööönnnyyyvvvtttááárrr,,,   aaa   CCCsssaaalllááádddssseeegggíííttt kkk,,,   aaa   
NNNaaagggyyycccsssaaalllááádddooosssoookkk   kkkééézzzmmm vvveeesss   fffoooggglllaaalllkkkooozzzááásssaaaiii,,,      sssaaakkkkkk   fffoooggglllaaalllkkkooozzzááásss,,,      
FFFóóóttt   TTTvvv   –––   mmmiiinnniii   ssstttúúúdddiiióóó,,,   iiisssmmmeeerrrkkkeeedddééésss   aaa   rrreeennnddd rrrsssééégggiii   jjjááárrrmmm vvveeekkkkkkeeelll

 
 
 

      
 

  
  
  

ZZZuuummmbbbaaa   bbbeeemmmuuutttaaatttóóó,,,   
111111...oooooo   óóórrraaa:::   LLLooovvvaaagggiii   777   ppprrróóóbbbaaa---   iiinnnttteeerrraaakkktttííívvv   gggyyyeeerrrmmmeeekkkmmm sssooorrr   

FFFóóótttiii   BBBoooggglllááárrrkkkaaa   NNNéééppptttááánnnccc   EEEgggyyyüüütttttteeesss   mmm sssooorrraaa   tttááánnnccchhhááázzzzzzaaalll      
UUUgggrrrááálllóóókkkööötttééélll   bbbeeemmmuuutttaaatttóóó   

AAAcccrrrooobbbaaatttiiikkkuuusss   RRRoooccckkkyyy   bbbeeemmmuuutttaaatttóóó   
AAAcccrrrooobbbaaatttiiikkkuuusss   rrroooccckkk   ’’’nnn’’’   rrrooollllll   bbbeeemmmuuutttaaatttóóó   

 

 

 
 

AAA   VVVááárrrooosssiii   GGGyyyeeerrrmmmeeekkknnnaaappp   ppprrrooogggrrraaammmjjjaaaiii   iiinnngggyyyeeennneeessseeekkk!!!   
Fót Város Önkormányzatának kiemelt városi rendezvénye 

Szervez : Fóti Közm vel dési és Közgy jteményi Központ (Vörösmarty M vel dési Ház)  www.vmh.hu 

A Föld Napja alkalmából a Budapesti Planetáriumban jártunk…

Április 25-én a borongós, esős idő ellenére is jókedvűen indultunk útnak több 
mint száz alsó tagozatos kisiskolással és tanáraikkal a Népligetben lévő Plane-
táriumba, ahol egy rövid tízórai szünet után részesei lehettünk a Nap családja 
című ötven perces előadásnak. A gyerekek, de mi felnőttek is nagyon élvez-
tük az előadást, így gyorsan elröpült az ötven perc… A műsor után vidáman 
fotózkodtunk bent, a kupolateremben, ahol megcsodáltuk közelről a planetá-
rium-műszert, majd folytattuk a fényképezkedést kint, a főbejáratnál is, ahol 
a gyerekeknek egy kis aprósággal kedveskedtünk, hogy még emlékezetesebbé 
tegyük ezt a napot. Bízunk benne, hogy ez sikerült is.

                                                                       Varga Zsófia és Kulcsárné Jankovich Mariann

”
A 46. Fóti Szüret szervezői június 30-ig  várják azon  

fóti vállalkozók  jelentkezését, akik szeptember 21-én (vasárnap) 
hagyományos felvonulásunkon fogatukkal közreműködnének 

szereplőink, vendégeink  szállításában. Részletes tájékoztatás: 
Kulcsárné Jankovich Mariann  művelődésszervező (T:70 331 5806)

FIGYELEM
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A Városi Könyvtár programjai és hírei

FótCafe

 
Szeretettel várjuk  a Magyar Nemzet Gyásznapján,   

2014. június 1-én (vasárnap) 15oo órára 
 
 
                                 podolini Németh Kálmán Emlékházába (Fót, Béke u. 31.)   
                     a trianoni diktátum 94. évfordulóján tartandó megemlékezésünkre. 
                             A Nemzeti Összetartozás Napja alkalmából köszönt t mond: 
                                                       Bartos Sándor polgármester 

Ima Magyarországért Fót lelkipásztorai részvételével 
 
                                Közrem ködik: Kulcsár Lajos színm vész,   Borka Zsolt el adóm vész 
                     Megemlékezésünket a  R O N G Y O S  G Á R D A emlékének ajánljuk, 

                                            el adó: Domonkos László író, újságíró 

                                    Várjuk azok jelentkezését, akiknek családi legendáriuma riz e  témában történetet. 
                A program keretében lehet séget teremtünk kérdések feltételére, beszélgetésre. 

   A kérdéseket a fotimuvhaz@gmail.com címre „trianoni kérdés” tárgy-megjelöléssel, vagy a m sort 
megel z en 143o-ig írásban a helyszínen a m vel désszervez knek átadva kérjük eljuttatni nem cenzúra,  

hanem az igények felmérése céljából. 
 

A trianoni diktátum aláírására 1920. június 4-én,   magyar id  szerint 1632-kor került sor. 
2014. június 4 - én 1632-kor egyszerre kondulnak meg Fót harangjai. 

 
 
A rendezvényt támogatta: Fót Város Önkormányzata 
Szervez : Fóti Közm vel dési és Közgy jteményi Központ www.vmh.hu, fotimuvhaz@gmail.com,  
                Tájékoztatás: Bicskei Éva igazgató (06/709-67-67-33)

Május 9.      18:00:   Papp István festőművész „Madarak és fák napja” kiállításmegnyitója                                  Fiókkönyvtár- Kisalag 

Május 16.   18:00:      Keresztes Ferenc és Petrezselyem Károly fóti festőművész kiállításmegnyitója              Felnőttrészleg

Május 30.   18:00:      Kisalag Cafe – Irodalmi est                                                                                                                 Fiókkönyvtár- Kisalag

Május 24.   10-18:      GYERMEKNAP                                                                                                                                Fóti-tó

Május 30.: 18:00:     Kisalag Café – Lázárfalvi A. György emlékestje

Június 10-Július 12.:   A fiókkönyvtár leltár miatt zárva tart.

A kiállítások 2 héten keresztül, a könyvtár nyitvatartási idejében tekinthetők meg!

Minden érdeklődőt szeretettel várunk programjainkon! 

Ezen a napon a könyvtár nem lesz nyitva, a könyvtárosok a Fóti-tónál várják a gyermekeket színezőkkel, játékos 
fejtörőkkel. Aki jól megoldja a feladatot, apró ajándékot kap. A látogatók ingyenesen válogathatnak Könyvbörzénken.
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FótCafe

19.HÉT

18.HÉT

Közeleg a szezonvég
Két hónap, vagyis az évad java része eltelt futballistáink tavaszi idényéből: a fótiak remek hazai eredményeik mellett idegen-
beli sikertelenségük miatt már csak csodával határos módon harcolhatják ki a feljutást jelentő bajnoki címet, míg a kisalagiak 
az utóbbi időkben javultak fel, ez azonban legfeljebb az alsóház előkelőbb helyeinek eléréséhez lehet elegendő - lapzártánk 
után a két helyi gárda épp egymás ellen száll harcba. Az öregfiúknál az FSE az élmezőnyt üldöző boly élén küzd, a KSC pedig a 
középmezőny vége felé foglal helyet, míg a korosztályukhoz képest is fiatal fóti ifisták az elért eredményeknél reménykeltőbb 
teljesítménnyel állnak mezőnyük hetedik helyén.

Az eddigi tavaszi eredmények:

Megyei III. osztály:
Pilisszentlászló - Fót 1-0, Kisalag - PILE 0-4, Fót SE - Nagykovácsi 1-0 (Szatmári),
Fót - Kerepes 3-1 (Rózsás 3), Kisalag SC - Budajenő 2-2 (Orosz, Szécsi), 
Szentendre - Fót 3-0,Tárnok II. - Kisalag SC 2-1 (Buda), 
Fót - PILE 4-2 (Czuczi, Gáspár, Tamáska, Serdült), 
Kisalag - Üröm II. 1-1 (Szécsi), Visegrád - Kisalag SC 3-2 (Orosz, Kovács P.),
Fót - Budajenő 2-0 (Serdült, Gáspár), Nagykovácsi - Kisalag SC 2-3 (Lehoczki, Orosz, Szécsi),
Tárnok II. - Fót 2-0, Kisalag - Tahitótfalu 3-0 (Orosz 2, Barna), 
Fót - Üröm II. 4-1 (Viczena, Tamáska, Gáspár, Kovács N.), 
Kisalag - Tinnye 4-1 (Barna 2, Lehoczki, Orosz), Visegrád - Fót 3-3 (Püspöki 2, Gáspár), 
Kisalag - Pilisszentlászló 0-3-nál villámlás miatt a 73. percben félbeszakadt.

Öregfiúk:
Őrbottyán - Fót 1-1, Fót - Veresegyház 1-2, Kisalag - Vácrátót 4-0, Kisalag - Fót 1-3,
Fót - Kisnémedi 4-7, Mogyoród - Kisalag 4-1, Vácrátót - Fót 3-2, Kisalag - Szada 3-2,
Gyömrő - Fót 1-3, Kisalag - Dunakeszi Kinizsi 6-3, Fót - Mogyoród 4-1, Kisalag - Erdőkertes 1-4

U 18:
Fót - Tárnok 2-5, Kistarcsa - Fót 6-0, Fót - Dunakanyar SE 8-0, 
Fót - Dunakeszi Kinizsi 1-1,  Pomáz - Fót 2-1, Tárnok - Fót 4-0

KISALAGI KIFŐZDE      Németh Kálmán- Madách utca sarok
KISALAGI
KIFŐZDE Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek További 

ajánlaTok
Frissensültek

Főételek
********

Pacalpörkölt
Vörösboros
marhaszelet
Vaddisznó 

pörkölt
Őzpörkölt

********
Retro

hamburger
400.-tól

********
Kóstolja 

meg Gyros 
tálunkat!

csak 850.-ért!

22.hét

LEVES
Sárgaborsó
krémleves

Húsleves
cérnametélt
zöldségekkel

Jókai bableves Gyümölcsleves 
hidegen Borsóleves

A 
MENÜ

Sajttal töltött
pulyka
rizibizi

Zöldbabfőzi
sültvirsli

Sajtos-tejfölös
tészta

Párizsias
csirkemellfilé
kukoricás rizs

Szilvásgombóc

B 
MENÜ

Zúzapöri
tarhonya

Disznótoros
törtburgonya

Tökfőzelék
fasírt

Rántott sajt
rizs+tartár Carbonara

23.hét
LEVES

Húsgombóc
leves

Karfiolleves
tejfölösen Zöldbableves Tárkonyos

raguleves

Francia
hagymaleves

pir. kenyér

A 
MENÜ

Káposztás
tészta

Milánói
borda

Sertéspörkölt
tészta

Borsófőzelék
vagdalt

Stefánia szelet
hagymás tört

burgonya

B 
MENÜ

Ízes derelye
Rántott máj
vegyes köret

savanyú

Sült 
csirkeszárnyak
vegyes köret

Sonkás rakott
tészta

csőbe sütve

Rántott 
tonhalfilé

rizibizi, tartár

Heti nyugdíjas menü kiszállítással 620.-/nap  -  Heti menü kiszállítással  760.-/nap 
Heti nyugdíjas menü helyben 580.-/nap  -  Heti menü helyben 720.-/nap 

Levesek: 7 dl, főzelék: 6 dl, feltétek: 6-14 dkg, köretek: 20-35 dkg - Rendelés: Tel.:20/538-85-30
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Bár régebben is voltak különböző atlé-
tikai gyermekversenyek szerte Fóton, 
szívderítő újdonság, hogy ezúttal már 
szervezett körülmények között működik 
városunkban a sportok királynője. Mi 
adta az ötletet, hogy megszervezzétek 
magatokat, és kézenfekvő volt-e, hogy 
az FSE-n belül tegyétek ezt?
- Többen is voltunk - főleg az egyesületnél 
sportoló gyerekek szülei -, akik rendszere-
sen lejártunk ide edzeni, ki komolyabb fel-
készülés részeként, ki csak hobbiszinten, 
a maga kedvéért, egészsége megőrzésé-
ért. Az ötlet tavaly született meg, és már 
a hivatalos megalakulás előtt elkezdtük 
szervezni az edzéseket, kölcsönösen felka-
rolva egymást a focistákkal, hiszen mi he-
lyet kaptunk az egyesület eddigi egyetlen 
szakosztálya mellett, gimnasztikai-atléti-
kai edzéseinkbe pedig ők is beszálltak, így 
hamar kölcsönös és kedvező együttműkö-
dés alakult ki. Idén márciusban aztán ren-
des formai keretek között is megtörtént 
az atlétikai szakosztály megalakulása, már 
eddig is rendszeresen versenyző 14 fel-
nőtt- és pillanatnyilag 44 gyermektaggal, 
akik közé továbbra is várjuk az atletizálni 
szándékozó felnőtteket és gyerekeket.

Mikor és hol zajlanak az edzések, mely 
szakágakban, és kik irányítják azokat?
- A gyerekek számára hétfőn és szerdán 
18.10-19.30 között tartanak jelen-
leg az edzések a Balogh Sándor 
Sportcentrumban, ahová a fel-
nőttek is betársulhatnak, termé-
szetesen felnőtt-trénerrel, de 
csütörtökönként kifejezet-
ten felnőttedzést is tartunk 
17.30 és 19 óra között ugyan-
itt, amelynek futópályáját je-
lenleg saját erőből éppen 
felújítjuk, illetve a későb-
biekben tornatermi 
edzéseket is 
tervezünk. 
Rajtam 
kívül 

Lakatos Éva, Magyari Zsuzsanna és Lendvai 
Balázs tartja az edzéseket, mindnyájan ak-
tívan sportoló vagy pedagógusi múlttal 
és jelennel, így az átadható rutin komoly 
mennyiségével és minőségével. Jelen-
leg még jellemzően futó- és gimnasztikai 
edzéseket végzünk, majd a dobó- és ugró-
számok felé is orientálódunk, feltérképez-
ve, kinek mi a leginkább profiljába vágó, és 
igény esetén speciális edzésekre is sor ke-
rül. Mindezeken túl remélhetőleg lesz egy 
komoly sporttáborunk nyáron a Balatonon 
is (ld. keretes írásunkat -  a szerk.), ahol sok-
rétű munkát végezhetünk több kiegészítő 
sportág kipróbálása mellett.

Szép dolog a tréningezés, ám gondolom, 
mégiscsak versenyezni az igazi.
- Így van, konkrét terveink egyelőre a Fóti-
Futira és a Budapest Sportiroda (BSI) ama-
tőr-rendezvényeire szólnak, hiszen ez utób-
biból már többen is teljesítettünk nemzet-
közi maraton- és félmaraton-távokat, míg 
a gyerekekkel rövidesen a diákolimpiákon 
szeretnénk megjelenni a síkfutás rövid- és 
középtávjain, kislabdadobásban és távol-
ugrásban, valamint megcélozzuk a külön-
böző mezeifutó-versenyeket is.

Ezeken a megmérettetéseken 
már az FSE színeiben fogtok 

indulni?
- Természetesen, 

hiszen ezért 
jöttünk létre, 
s ez kedve-
zőbb neve-
zési feltéte-
leket is biz-

tosít, de nem 
utolsósorban 

Fót nevét is rek-
lámozzuk vele. 

Igaz, egyesületi 
igazolásra 

csak a 
Ma-

gyar Atlétikai Szövetség versenyein van 
szükség, 2015-ben azonban szeretnénk 
a legtöbb MASZ-versenyen elindulni, sőt, 
a pályánk elkészülte után jövőre már itt 
Fóton is rendeznénk a szövetség égisze 
alá tartozó erőpróbákat, fóti BSI-versenyre 
pedig, ha minden a terveink szerint alakul, 
már idén ősszel is sor kerülhet.

Milyen feltételek mellett, mikor, hol és ki-
nél jelentkezhetnek az érdeklődők?
Jelentkezni nálam lehet az atletika.fotise@
delfi.hu email-címen és a 06-30-777-
88-02-es telefonszámon, valamint a fóti 
sporttelepen a hétfői és szerdai edzések 
előtt, 18 órától személyesen is. A havi tag-
díjunk 3.000,- Ft, de testvér- és egyesületi 
kedvezményre is van lehetőség, azaz több 
testvér esetén, illetve az atlétika mellett 
párhuzamosan itt helyben focizó gyerekek 
esetében kedvezőbb a díj.

Köszönöm a beszélgetést és jó munkát, 
sok sikert kívánok Nektek a továbbiak-
ban!
                                                                                  L.I.

Újszülött atlétika-szakosztály az FSE berkein belül

Előző számunkban rövid toborzási felhívással jelentkezett lapunknál a Fóti SE frissen megalakult atlétika-szakosztálya, ez-
úttal pedig személyesen kerestük meg a korábban hosszú távú triatlonistaként (IronMan) és ultrafutóként már bemutatott 
Tóth Iván Csaba szakosztályvezetőt, hogy beszámoljon megalakulásuk körülményeiről, jelenükről és távlati céljaikról.

A Fót Sport Egyesület Atlétikai 
Szakosztálya Sport tábort szervez 
7-16 éves gyermekek számára

Célunk a gyerekek több sportággal való megismer-
tetése, játékos testi és szellemi nevelése. A fő sport 
az atlétika, de emellett napi/heti rendszerességgel 
lesz izomerősítő edzés, úszás, kyokushin karate, 
dzsúdó.
Időpont és helyszín:  
Augusztus 10-16., Balatonfenyves
Részvételi díj:
35.000,- Ft/fő, mely tartalmazza a szállást, napi 4 ét-
kezést, útiköltséget (vonat) és napi 4 edzést.
Információ és jelentkezés:
Május 23-ig lehet lehet jelentkezni 10.000,- Ft elő-
leggel, a maradék 25.000,- Ft-ot július végéig, akár 
részletekben is be lehet fizetni. A táborral kapcso-
latban május 23-án szülői megbeszélés.

További információ: atletika.fotise@delfi.hu,
06-30-777-88-02
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FótCafe

botosvendeglo.fot.eu

ELFOGADJUK!

SZERETETTEL VÁRJUK! 

LEGYEN A VENDÉGÜNK!

facebook.com/botosvendeglo

R T
Kft.

Park- és 
kertépítés
Fák, örökzöldek 
és kellékek árusítása

Tel: 30/203-5699

Gépi földmunka  -   Tereprendezés
Földhordás  -  Betontörés

Fakivágás  -  Gallyazás

Bobcat 
árokásó
markoló 
bérelhető

Tel: 30/203-5696

2151 Fót, Károlyi út 42. www.parkert.hu

 

Vállaljuk gázkészülékek garanciális, garancián túli 
javítását, szénmonoxid-visszaáramlás ellenőrzését, 

gáztörvényben előírt 5 évenkénti biztonságtechnikai 
felülvizsgálatát, készülék  felújítását  (gyári alkatrésszel), 

karbantartását, vegyszeres tisztítását. 
Reális a gázfogyasztása?

Ellenőriztesse gázkészülékének tüzeléstechnikai 
hatásfokát hitelesített füstgázelemző műszereinkkel. 

Fűtéskorszerűsítési tanácsadás !

Tel:27/358-297, 535-150, 535-151 Ügyeleti szám: 20/9726-762
Email: handhgas@invitel.hu  Nyitva tartás: H-P: 800-1700  Szo: 800-1300

H&H Kft.
Fót, Kossuth u. 79.

Hétköznap hosszabbított  nyitva tartással 
várjuk kedves ügyfeleinket: 8-17-óráig

Hajdu 
KONDENZÁCIÓS KAZÁNOK  
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Víz-, gáz-, fűtésszerelés. Javítások, átalakítások, 
készülékcserék, valamint komplett szerelés, kivitelezés 
garanciával. Duguláselhárítás falbontás nélkül. Fűtésrendszerek 
vegyszeres és gépi átmosása. Varga Csaba. Tel.: 70/311-4266

Kutyakozmetika Fóton.  Háztól-házig „0” Ft szállítási költség!    
Tel: 06-20-586-6192

RUHAJAVÍTÁS, cipzárcsere, felhajtás, szűkítés, méretre 
igazítás, egyedi megrendelés, függönyvarrás. 
06/30/385-0620 Seregélyes Györgyi

FótCafe

MOLNÁR LÁSZLÓ kárpitos. Kárpitozott bútorok készítése, 
javítása, átdolgozása. Helyszíni ingyenes felmérés, árajánlat. 
Szövetkatalógusból választhat. Bútorainkra jótállást és 
garanciát vállalunk!   Tel: 06-30-251-3765

KÖNYVELÉS, cégalapítás, bérszámfejtés, adótanácsadás, 
könyvvizsgálat. Érdeklődni :  Hőlaki Kft.   Tel.:06-20-3266530.

Fót egyik legforgalmasabb útvonalán új építésű üzletházban, 
üzlethelyiség bérlővel eladó. (Befektetésnek kiváló!) 
Érdeklődni lehet telefonon: 06/30/2222-020

Apróhirdetését leadhatja e-mailben a fotcafe@index.hu címen, 
telefonon  a 27/362-041-es, vagy mobilon a 30/9422-504-es számon,  
illetve személyesen a  Kisalagi Lottózóban  (Fót, Németh K.u. 59.).

APRÓHIRDETÉS

Fóton szoba-konyha, fürdőszobás albérlet kiadó.
Tel: 06-70/311-4266

MINŐSÉGI SZÚNYOGHÁLÓ ÉS 
REDŐNY SZAKKERESKEDÉS
- Redőny
- Reluxa
- Szúnyogháló
- Külső-belső textil
   árnyékolók
- Tetőtéri árnyékolók
- Napellenzők
- Motoros árnyékolók
- Javítás, szerviz

Bp. 1162 Szlovák út 68.
Tel/fax: +36/1/271-00-74
Mobil: +36/70/314-1580
www.csancsaredony.com
info@csancsaredony.com

CSANCSA Bt.

Fóton INGYENES felmérés, 
szaktanácsadás

Veszek régi könyveket, képeslapot, levelezéseket, régi pénzt 
és egyéb régi tárgyakat. Tel: 06-30-285-87-83

Fót és környékén kézi és gépi kaszálást, parlagfű-
mentesítést vállalunk.  Kis bálás, illetve körbálás lucerna 
idei kaszálásból, jó minőségű eladó. Ár: kis bálás:650 Ft, 
körbálás:6500 Ft. Tel: 06-20-313-7463

KERÉKPÁRÜZLET és SZERVIZ
Új és használt kerékpárok, alkatrészek...

www.bicajosbolt.hu

  Nyitva:
Keddtől- péntekig 10-18-ig, szombat: 9-12-ig

FÓT, BALASSA U.68.  
TEL: 06-20-551-9557

Ugyanitt kutyakozmetika  06/30-281-9525

SZEMÜVEG
SZEMÜVEG * KÉSZÍTÉS * JAVÍTÁS

FÓT
Vörösmarty tér 4.

 
 

kirchner.lydia@upcmail.hu

fehér 
OPTIKA

H-P: 9-18h 
Szo: 9-12h

NYITVA

INGYENES   szemvizsgálat   szerdán   1430-1730

AKCIÓ! - 33%
30/214-7982

Komplett szemüveg - 9900.-tól 

FÉNYRE SÖTÉTEDŐ LENCSÉK
DIOPTRIÁS NAPSZEM.LENCSÉK

Otthoni munka ! Utazási katalógusok csomagolása stb. 
06-90-603-607  (www.mediafonebt.webnode.hu)  635 Ft/perc, 
06-20-9104517, 06-1-2228397

Az Ön
 AKCIÓS

hirdetésének helye! 
06/30/9422-504
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FótCafe

2151 Fót, Dózsa György út 19.    www.multicash.hu
Tel.: 06-30-954-3225,       06-20-932-0655

E-mail: ildiko@multicash.hu,   zoltan.kapitany@multicash.hu

MULTICASH

Könyvelés           Cégalapítás       

Pályázatírás        Ügyvéd - Jogi képviselet      

NYERJEN VELÜNK !
2014-2020. Új időszámítás kezdete. Közel 7000 Mrd Ft várja!

PÁLYÁZATÍRÁS FELSŐFOKON!

LEHEL CAR
AUTÓSZERVIZ   AUTOKLÍMA

Kft

FÓ
T

KLIMAJAVÍTÁS *
  KLÍMATÖLTÉS *

FUTÓMŰ ÁLLÍTÁS * 
Olajcsere *

Fékjavítás *
Vizsgára felkészítés *

Fót, Lehel u. 16. Tel: 70/428-5595 
Nyitva: H-P: 8-1700
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FótCafe

HETI MENÜ  - napi 750 forintos menüink előrendelés esetén nyáron is fogyaszthatók!
ÉTELKISZÁLLÍTÁS - RENDEZVÉNYEK, BULIK LEBONYOLÍTÁSA  

PIZZÁK és 
HÁZIAS ÉTELEK

NYÁRI AJÁNLATAINK
- Paradicsomleves
- Hagymaleves cipóban
- Bruscetta
- Padlizsánkrém
- 4 sajtos tagliatella
  Casabundás csirkével
- Csőbensült, juhtúrós, spenótos csirkemell
- Rákos, chilis, aszaltparadicsomos spagetti
- Hagymás rostélyos (argentín marhából)
- Kárpáty fogas petrezselymes burgonya 
   rokfortos saláta
- Gluténmentes csokitorta
- Gluténmentes pizzák
                  
                  Érvényes 2014. június 30-ig.

- Solanie és Gigi termékek, melyek magukban foglalják a  
   szépség és a bőrápolás minden  lehetőségét.
- Évszaknak, bőrtípusnak  megfelelő   bőrápolási  kezelések
- Problémás bőrök kezelése (érzékeny, aknés)
- Kozmetikai masszázs
- Tű nélküli mezoterápiás kezelés (ránctalanítás,hidratálás)
- Tartós szemöldök, szempilla festés
- Teljes körű gyantázás, füllyukasztás
- Alkalmi, esküvői sminkkészítés
- Tincses műszempilla felrakás
- Gyerekeknek csillámtetoválás
- Panarom aromaterápiás kezelés a  bőr és a lélek szépségéért
- Sminktetoválás                                                                                
- 3D műszempilla felrakás

Kereszti Kitti 
kozmetikus
Bejelentkezés:+36/30/236-4346
Aranyolló Szépségszalon 
2151 Fót, Eőri Barna utca 3.

CASA Pizzéria-Étterem - 
KITTI KOZMETIKA 

                         AKCIÓ
A CASA számla felmutatásával 
10% kedvezmény a kozmetika 

minden szolgáltatására!

GYERMEKNAPI AKCIÓ 
GYERMEKEKNEK!! 

EGYÉL egy PIZZÁT és 
INGYEN levágjuk a hajad! 

A CASA számlával 
kezedben jelentkezz be 

PETRÁNÁL egy hajvágás-
ra! Tel.: 30/23-64-316

NÁLUNK a GYERMEKNAP
június végéig tart! 

a TEXAS, SONGOKU, 
MARGARÉTA és 

PROSCIUTTO  
pizzáinkat június 30-ig

900 forintos áron 
fogyaszthatják!

Fót, Móricz Zsigmond u. 2.  Nyitva tartás: Minden nap: 1130-2300  

Asztalfoglalás/rendelés : 30/620-6072     ÉTLAP: www.casapizza.hu

INGYENES
KISZÁLLÍTÁS

közös
júniusi



200 Ft - KUPON 
VÁGD KI! 

Egy rendelésnél egy kupon vehető igénybe!

MÁJJUUSS  1199  –– 24.

*Az ajánlat 2014. május 1-től május 31-ig vagy visszavonásig érvényes. A Renault Credit finanszírozási ajánlat fix kamatozású, forintalapú konstrukció, THM 5,99%, 
minimum önerő 50%, maximális futamidő 48 hónap, mely egyedi hitelképesség-vizsgálat függvényében érvényes. A THM meghatározása az aktuális feltételek, illetve 
a hatályos jogszabályok figyelembevételével történt, a feltételek változása esetén a mértéke módosulhat. A Renault Credit finanszírozást az UniCredit Leasing Hungary Zrt. 
nyújtja. **A garancia 5 év vagy 100 000 km, a kettő közül előbb elért érték erejéig. Clio vegyes fogyasztás l/100 km: 3,4 – 6,3; CO2-kibocsátás g/km: 90 – 144. 
Captur vegyes fogyasztás l/100 km: 3,6 – 5,4; CO2-kibocsátás g/km: 95 – 125. Mégane vegyes fogyasztás l/100 km: 3,5 – 6,9; CO2-kibocsátás g/km: 90 – 159. 
A feltüntetett üzemanyag-fogyasztás illetve CO2-kibocsátás a mindenkor hatályos szabályok által előírt mérések eredménye. A képen látható autók illusztrációk! 
Jelen tájékoztatás nem teljes körű, és nem minősül ajánlattételnek, részletek márkakereskedésünkben! a RENAULT 

ajánlásával

JÖJJÖN EL TESZTVEZETÉSRE, PRÓBÁLJA KI AZ ENERGY MOTOROKAT, ÉS 
NYERJEN EXKLUZÍV FORMULA–1 ÉS WSR-BELÉPOKET A HUNGARORINGRE!

É Ó Á

ENERGY FINANSZÍROZÁSSAL THM: 5,99%*

www.renault.hu
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